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Rymlig och ljus renoverad lägenhet i centrala Alicante med
plan terrass, 3 sovrum och 2 badrum

I hjärtat av Alicante kombinerar denna rymliga och ljusa lägenhet, nyligen

renoverad, komforten i ett modernt hem med ett utmärkt läge i stadens

centrum. Omgiven av alla nödvändiga bekvämligheter, såsom butiker,

stormarknader, skolor, restauranger, kollektivtrafik, och bara några minuters

promenad från hamnen och stranden, representerar denna fastighet en

utmärkt möjlighet både som permanent bostad eller som investering.

Huset har tre sovrum i god storlek, alla med naturligt ljusinsläpp och utvändig

ventilation, samt två kompletta badrum, varav ett har eget badrum.

Vardagsrummet/matsalen är ett rymligt och inbjudande utrymme som

ansluter direkt till en trevlig terrass, perfekt för att njuta av naturen, äta

utomhus eller helt enkelt koppla av utan att lämna huset. Det separata köket

har utformats för att erbjuda funktionalitet och komfort, utrustat med allt du

behöver för vardagen.

Den senaste renoveringen har helt moderniserat fastigheten, både estetiskt

och funktionellt, och erbjuder en modern, ren och bekväm känsla, perfekt för

inflyttning utan behov av några renoveringar. Fastigheten ligger i en byggnad

med hiss, på en lugn gata i stadens centrum, med omedelbar tillgång till allt

som staden har att erbjuda.

Tack vare sitt utmärkta läge, generösa dimensioner och praktiska planlösning

är detta hem idealiskt för familjer, par eller till och med som en investering

med hög lönsamhetspotential, oavsett om det är som långtids- eller

semesteruthyrning.

En unik möjlighet att bo i ett av Alicantes mest eftertraktade områden, med

alla bekvämligheter inom räckhåll och i en pulserande stadsmiljö.
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Utsikt över staden,  Utrustat kök,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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